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Protokół Nr 210/14 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 stycznia 2014 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 

 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha poprosiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek firmy Polkomtel w sprawie oferty wymiany 
telefonów komórkowych, zmiany abonamentów i przedłużenia umowy. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 
posiedzenia. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
Nr 210/25/14 w sprawie wydatkowania przez Powiat Kielecki środków finansowych na 

działalność kulturalną, sportową i turystyczną w 2014 roku, 
 
Nr 210/26/14 w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach,   
 
Nr 210/27/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014r.  

   
2. Sprawy różne: 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 

przedstawiła: 
- sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 

2013r. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości sprawozdanie z realizacji planu kontroli 

Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
 
- wniosek firmy Polkomtel w sprawie oferty wymiany telefonów komórkowych, 

zmiany abonamentów i przedłużenia umowy. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na kontynuowanie umowy 

na nowych preferencyjnych warunkach. 
 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 

przedstawił odpowiedzi na interpelacje: 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie uzupełnienia ubytków  

w nawierzchni drogi powiatowej nr 0468T Zaborowice-Mniów na odcinku: oczyszczalnia 
ścieków - kopalnia piasku w Mniowie. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
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- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie uzupełnienia ubytków na 
nawierzchni drogi powiatowej nr 0463T na odcinku: Pieradła – Pielaki. Kserokopia 
odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek kierownika 

Zespołu Folklorystycznego Siedlecczanie Stanisławy Żądeckiej w sprawie wsparcia 
finansowego udziału zespołu w Międzynarodowym Festiwalu Folkloru w Pradze. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.  
w sprawie objęcia patronatem honorowym Partner Search Forum pod nazwą „XII 
Świętokrzyska Giełda Kooperacyjna Nowych Technologii Energii Odnawialnej”. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Partner Search 
Forum pod nazwą „XII Świętokrzyska Giełda Kooperacyjna Nowych Technologii Energii 
Odnawialnej”. 

 
Radca Prawny Wojciech Chłopek poruszył temat zwrotu opłat poniesionych za 

wydanie karty pojazdu. Poinformował, że w chwili obecnej zobowiązania z tytułu zwrotu 
opłat za karty pojazdu wynoszą co najmniej 30 tys. zł. (kwota zasądzona w wyniku wyroków 
sądowych). Nadmienił również, że pełnomocnik osób, które domagają się zwrotu 
poniesionych wydatków zamierza wkrótce skierować znaczną ilość kolejnych pozwów.  

Zarząd Powiatu podtrzymał swoje dotychczasowe stanowisko, aby nie dokonywać 
zwrotu na wezwanie uprawnionych do zwrotu, a jedynie po uzyskaniu decyzji sądu 
nakazującej zwrot opłaty. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 stycznia  

2014 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 900. 

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka     
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        


